垃圾压缩箱体结构件专项维修服务项目成交结果公告

（招标编号：SNZX-20241106）

一、中标人信息：

垃圾压缩箱体结构件专项维修服务项目:

中标人：南京市雨花台区洁净环保设备销售中心 其他报价：投标单价合计：99000

元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，垃圾压缩箱体结构件

专项维修服务项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南京市雨花台区洁净环保设备销售中心

中标单价：详见清单

中标单价合计：99000元

服务期：自合同签订之日起一年。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京绿环环境服务有限公司

地  址： 南京市江北新区大厂街道凤凰南路279号

联  系  人： 贾部长

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 南京市中山路99号1212室

联  系  人： 张工

电  话： 025-84207240

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

垃圾压缩箱体结构件专项维修服务项目中标单价清单

中标供应商：南京市雨花台区洁净环保设备销售中心

序号 维修项目 材质 数量
结构部件尺寸

（mm）

厚度

（mm）

专项维修

价格（元）

1 压缩仓底板覆板 BS700 3 块 2540*642 4 10300

2
压缩仓与箱体连

接处内封板覆板

Q345 2 块 493*148 5 1240

Q345 1 块 1990*57 5 1180

Q345 2 块 333*274 15 1670

3 压缩仓侧板覆板 BS700 2 块 2540*470 3 6300

4
箱体底板和弧形

侧板上覆板

Q345 3 块 3045*591 4 5680

Q345 2 块
3045*501

（圈圆后尺寸）
4 4000

5
更换连体料斗底

板

Q345 1 块 2315*1190 4 3100

Q345 1 块 1995*780 4 2500

6

加铺TS型侧翻大

料斗底板
Q345 1 块 2653*2000 3 3300

更换TS型侧翻大

料斗背板
Q345 1 块 2960*2080 3 3800

更换TS型侧翻大

料斗边坡挡板
Q345 1 块 折弯后 3321*250 2 1250

7
推头盖板飞边更

换

Q345 2 块 435*28 6 630

Q345 4 块 435*60 8 1500

8
料斗举升大臂销

轴及铜套更换

45#+Q345 1 件 直径Φ50 长 180 / 580

铜+石墨 2件 直径Φ50 / 720

9 箱体拉勾更换 Q345 锻造件 1件 原厂配件 Φ50 1500

10 后门隔套更换 45#钢 1 套 成品定制 3 350

11 推头盖板更换 Q345+BS700 1 块
成品定制

2000*470*41
8 2800

12
箱体滚轮总成更

换
Q345 1 件 成品定制 φ172 1300

13
压缩推头总成更

换
Q345+45# 1 件

成品定制

1949*750*508
6 14000

14
压缩推头底板更

换
NM400 1 块 710*1938 15 4200

15
压缩推头侧板更

换
NM400 2 块 454*705 6 2850

16
侧翻式箱体顶开

启盖板底座加固
Q345 1 项 根据现场情况增补 / 450

17 料斗总成更换 Q345 1 套 成品定制 3 16300

18
箱体侧板覆板、

做漆（单侧）
Q345 1 件 圈圆后 1678*3500 4 6300

19 投料口挡板维修 Q345 1 项 根据现场情况增补 / 1200

		2024-12-02T13:59:59+0800
	第1页(343.4026,109.1546)
	已检查

		2024-12-02T13:59:59+0800
	第1页(474,300)
	已检查